
Verbale creato da: Area Verbale, il: 12/07/2021 18:25

DETTAGLIO BANDO DI GARA
Codice Bando di Gara Descrizione Bando di Gara Protocollo Bando di Gara

tender_211774 Ufficio Tecnico - Cuboni
Daniela

Impostazioni
Codice Gara in busta chiusa

(RDO)
Descrizione Gara in busta

chiusa (RDO)
Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)

rfq_375653 Affidamento servizio
ingegneria progettazione

Interventi di Consolidamento
Santa Barbara e Costa Ulassai

Affidamento servizio ingegneria progettazione
Interventi di Consolidamento Santa Barbara e

Costa Ulassai

Tipo di Gara in busta chiusa
(RDO)

Modalità consultazione
buste

Livello Ordinamento Livello di
Aggiudicazione

attuale
Gara in busta chiusa (RDO) ad

invito (offerta richiesta)
In busta chiusa  (apertura

sequenziale)
Globale Globale (Miglior Prezzo)

Busta di Qualifica Busta Tecnica Busta Economica

Sì No Sì

Strategia di ordinamento
delle Offerte

Strategia Busta Economica Stato Gara in busta chiusa (RDO)

Miglior Prezzo Vince il prezzo più basso Aggiudicata

Valore Gara in busta chiusa
(RDO)

Valuta:

46.800 EUR

ATTRIBUTI RDO
Tipologia RdO Tipologia Procedura

INFORMAZIONI TEMPORALI
Data di Approvazione per la Pubblicazione 07/07/2021 18:46

Data e Ora di Chiusura 12/07/2021 12:00

Inizio Fase di Valutazione delle offerte: 12/07/2021 17:27

Valutazione iniziata da: Daniela Cuboni

RIEPILOGO RISPOSTE
Numero di Fornitori Invitati: 1

Numero di fornitori che hanno rifiutato l'invito: 0

Numero di fornitori esclusi in fase di Pre-Valutazione: 0

Pagina 1 di 4

C
O

M
U

N
E

 D
I U

LA
S

S
A

I - C
_U

LA
S

S
A

I - 0003741 - U
scita - 13/07/2021 - 09:07



Verbale creato da: Area Verbale, il: 12/07/2021 18:25

Numero di fornitori ammessi alle fasi successive di valutazione: 1

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione di Qualifica: 0

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione Economica: 0

ELENCO FORNITORI AMMESSI ALLE FASI SUCCESSIVE DI VALUTAZIONE:
Fornitore Data della Risposta Note

ING. FRANCESCO MARIA PISANO 09/07/2021 09:04

ING. FRANCESCO MARIA PISANORISPOSTA IN CARICO AL GRUPPO DI OFFERTA
Tipologia Gruppo di

Offerta
RTI 35

Note

Ragione sociale Rappresentante
legale

QuotaStato Stato

Ing. Martino Pisano 30Offline

Dott. Geol. Andrea
Cerina

3Offline

Geom. Francesco Pilia 30Offline

Ing. Gianfranco Melis 2Offline

APERTURA BUSTA DI QUALIFICA
12/07/2021 17:30Busta di Qualifica Aperta

Busta di Qualifica aperta da Daniela Cuboni

Commissione Apertura Buste

BUSTA DI QUALIFICA
Fornitori Attivi Membri del

Gruppo di
Valutazione di

Qualifica

Numero Parametri
con tipologia di
risposta: Data,
SI/NO, Lista di

valori, Lista Scelta
Multipla, Testo,

Numerico e Note

Numero Parametri con
tipologia di risposta

Allegato

Allegati
Generici

1 0 0 7 Abilitato

GRUPPO DI VALUTAZIONE DI QUALIFICA
Non sono presenti elementi da mostrare.

CONGELAMENTO VALUTAZIONE DI QUALIFICA
Utente che ha congelato la

valutazione
Data & Ora Fornitori non esclusi Fornitori esclusi

Daniela Cuboni 12/07/2021 18:19 1 0

ESITO VALUTAZIONE DI QUALIFICA
Pagina 2 di 4

C
O

M
U

N
E

 D
I U

LA
S

S
A

I - C
_U

LA
S

S
A

I - 0003741 - U
scita - 13/07/2021 - 09:07



Verbale creato da: Area Verbale, il: 12/07/2021 18:25

Stato Esclusione/Inclusione Fornitore Note

Incluso ING. FRANCESCO MARIA
PISANO

APERTURA BUSTA ECONOMICA
Busta Economica Aperta 12/07/2021 18:19

Busta Economica Aperta da Daniela Cuboni

Commissione Apertura Buste

BUSTA ECONOMICA
Fornitori Attivi Membri del

Gruppo di
Valutazione
Economico

Parametri Prezzo
inclusi nella

Classifica Finale

Parametri Prezzo esclusi
dalla Classifica Finale

Allegati
Generici

1 0 1 0 Abilitato

DETTAGLI VALUTAZIONE RISPOSTE ECONOMICHE
Numero di Fornitori 1

Numero di Parametri 2

Fornitore ING. FRANCESCO MARIA PISANO

Valutazione Fornitore Accettato

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Valuta Evento EUR

Prezzo totale complessivo 37.440,528

Nome Sezione 2.1 Ribasso Percentuale

Subtotale (Sub-Totale Incluso nel Totale) 37.440,528

Nota Descrizione

2.1.1 Ribasso percentuale sull'importo a base d'asta

Prezzo Base Sconto % Totale

46.800,66 20 37.440,528

Nome Sezione 2.2 Dichiarazione Offerta Economica

Nota Descrizione

2.2.1 Dichiarazione Offerta
Economica

Dichiarazione Offerta Economica

Valore

01_MODELLO C - Dichiarazione offerta.pdf.p7m.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Pagina 3 di 4

C
O

M
U

N
E

 D
I U

LA
S

S
A

I - C
_U

LA
S

S
A

I - 0003741 - U
scita - 13/07/2021 - 09:07



Verbale creato da: Area Verbale, il: 12/07/2021 18:25

GRUPPO DI VALUTAZIONE ECONOMICA
Non sono presenti elementi da mostrare.

CONGELAMENTO VALUTAZIONE ECONOMICA
Utente che ha congelato la

valutazione
Data & Ora Fornitori non esclusi Fornitori esclusi

Daniela Cuboni 12/07/2021 18:22 1 0

ESITO VALUTAZIONE ECONOMICA
Stato Esclusione/Inclusione Fornitore Note

Incluso ING. FRANCESCO MARIA
PISANO

COMMENTI DI AGGIUDICAZIONE
Non sono presenti elementi da mostrare.

PROCESSO DI FINALIZZAZIONE RDO
Round Utente che ha

svolto l'azione
Data & Ora -

Azione
Azione svolte

0 Cuboni
Daniela

07/07/2021 18:46 Prima offerta

0 Cuboni
Daniela

12/07/2021 18:22 Aggiudicata

AGGIUDICAZIONE: Aggiudicata
Classifi

ca
Ragione Sociale Aggiudicazione Prezzo

Totale
Prezzo

Conferma
to

1 ING. FRANCESCO MARIA PISANO Aggiudicata 37.440,52
8

37.440,52
8

Pagina 4 di 4

C
O

M
U

N
E

 D
I U

LA
S

S
A

I - C
_U

LA
S

S
A

I - 0003741 - U
scita - 13/07/2021 - 09:07


